防災訓練・会議等実施報告書兼助成金請求書
　　　　年　　月　　日
大町市自主防災会連絡会長　様

申請者　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　防災会長名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　防災会）
連　絡　先　　　　　　－　　　　－

下記のとおり事業を実施したので報告します。併せて助成金の支払いを請求します。

	実施した事業
及びその内容
（該当する□内に印を）
	□防災訓練の実施
（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□防災関係会議の開催
（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□その他
（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	実施防災会名
	防災会（防災会世帯数：　　　世帯　）

	実施期間
	　　　　年　　月　　日 から 　　　　年　　月　　日

	参加人数
	人

	事業総経費
	円　　　※　領収書明細の写し・開催通知
写真等を添付

	助成金請求額
	円

◎報告にあたっての注意
①助成対象となる経費及びその限度額
　・防災訓練及び防災関係会議等の開催経費（消耗品や消火器詰替、炊出用食糧品等）で、経費の２分の１以内・千円未満端数切捨
（※訓練・会議後の慰労会等の経費は対象となりません。）
・助成の上限額（１防災会あたり年間助成限度額）
	防災会の世帯規模が
	150未満
	・・・ 8,000円

	150以上300未満
	・・・11,000円

	300以上
	・・・14,000円

	450以上
	・・・17,000円

　・領収書の宛名については、自主防災会としてください。
②訓練等の実績により、予算配分について他防災会と調整を行う場合があります。
あらかじめご了承ください。
③事務局（市役所危機管理課危機管理係）へご提出ください。
 (
記載例
)防災訓練・会議等実施報告書兼助成金請求書
年号○○年○○月○○日
大町市自主防災会連絡会長　様

申請者　　住　　　所　　大町市大町３８８７
　　　　　　　　　　　　　　　　防災会長名　　大町　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　○○町自主防災会）
連　絡　先　　0261　－　22　－　0420

[bookmark: _GoBack]下記のとおり事業を実施したので報告します。併せて助成金の支払いを請求します。

	実施した事業
及びその内容
（該当する□内に印を）
	■防災訓練の実施
（内容：避難訓練・消火訓練・炊き出し訓練　　　　　　　）

	■防災関係会議の開催
（内容：防災講演会　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□その他
（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	実施防災会名
	○○町自主防災会（防災会世帯数：　５０世帯　）

	実施期間
	年号○○年○○月○○日 から年号○○年○○月○○日

	参加人数
	３０人

	事業総経費
	２０，０００円　　　※　領収書明細の写し・開催通知
写真等を添付

	助成金請求額
	８，０００円

◎報告にあたっての注意
①助成対象となる経費及びその限度額
　・防災訓練及び防災関係会議等の開催経費（消耗品や消火器詰替、炊出用食糧品等）で、経費の２分の１以内・千円未満端数切捨
（※訓練・会議後の慰労会等の経費は対象となりません。）
・助成の上限額（１防災会あたり年間助成限度額）
	防災会の世帯規模が
	150未満
	・・・ 8,000円

	〃
	150以上300未満
	・・・11,000円

	〃
	300以上
	・・・14,000円

	〃
	450以上
	・・・17,000円

　・領収書の宛名については、自主防災会としてください。
②訓練等の実績により、予算配分について他防災会と調整を行う場合があります。
あらかじめご了承ください。
③事務局（市役所危機管理課危機管理係）へご提出ください。